
Startlijst: K.VOR Zellaer Amazone Kampioenschap - 19W3025 [ 30-8-2019 / 1-9-2019 ]

19W3025 K.VOR Zellaer Amazone Kampioenschap

30 augustus 2019 PR01 Klasse 3 95 cm - AON

30 augustus 2019 PR02 Klasse 4 105 cm - BRASSERIE DE ROOS

30 augustus 2019 PR03 Klasse 5 115 cm - SANITECHNIEK

30 augustus 2019 PR04 Klasse 6 KT 125 cm - JENNES MACHELEN

30 augustus 2019 PR05 1ste manche K.VOR Amazone kampioenschap VR BASE

31 augustus 2019 PR06 Klasse 2 85cm - THUISVERPLEGING PUTTE

31 augustus 2019 PR07 Klasse 3 95 cm - GGK VAN DEN BOSCH

31 augustus 2019 PR08 Klasse 4 105 cm - BELISOL-BELIMECH

31 augustus 2019 PR09 Klasse 5 115 cm - L&M SPORTHORSES

31 augustus 2019 PR10 2e manche Kampioenschap - Hoogte 110 - 115cm ODTH

31 augustus 2019 PR11 Klasse 6 KT 125 cm - SNOWFORCE

31 augustus 2019 PR12 Masters - MEMORIAL ERIK GOOSSENS i.s.m. STAL CEULEMANS

1 september 2019 PR13 Klasse 2 85cm - JR WOODPROJECTS

1 september 2019 PR14 Klasse 3 95 cm - MOORE STEPHEN

1 september 2019 PR15 Klasse 4 105 cm - ANDIPRIM

1 september 2019 PR16 Klasse 5 115 cm + troosting amazone kampioensch.- KODEH

1 september 2019 PR17 Finale Amazone kampioenschap - Hoogte 110 - 120 cm FENAIR

1 september 2019 PR18 Klasse 6 GT 125 cm - SALUS
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PR01 Klasse 3 95 cm - AON

30-08-2019 1
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11 10

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd

s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

tijd

L
ic

e
n
ti
e
 N

R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Spits Marnick Pancrati Dwerse Hagen 10059464 J 08 998146 VOR

2 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

3 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

4 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

5 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J 08 954347 VOR

6 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753 VOR

7 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

8 Spits Lauranne Kantje's Feiko 10989033 J 08 963002 VOR

9 Wouters Marissa Eagle van t Molenvondel 11066934 J 08 941110 VOR

10 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392 HGVBB

11 Spits Marnick Lylith 10059464 J 08 ###### VOR
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PR02 Klasse 4 105 cm - BRASSERIE DE ROOS
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

17 13

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd

s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

tijd

L
ic

e
n
ti
e
 N

R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Pradolini Serge Cavalli Van't Bisthof Z 10711525 J 03 987407 VOR

2 Panneels Bert Ogina vd Bisschop 10614637 J 08 993508 HGVBB

3 Spits Patrik Onno 10430256 J 16 997630 VOR

4 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR

5 Van Gorp Stijn Névita S&T 10401062 J 16 992845 VOR

6 De Smedt Julie Intro vd Axelhoeve Z 10058160 J 03 981925 VOR

7 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

8 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818 VOR

9 Carael Jasper Body Art Van De Withoeve 11022477 J 03 915579 VOR

10 Spits Lauranne Night Girl vd heffinck 10989033 J 08 990855 VOR

11 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392 HGVBB

12 Spits Marnick Cataluna DH 10059464 J 08 992616 VOR

13 Wouters Marissa Vasalis 11066934 J 08 995841 VOR

14 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350 VOR

15 Cornette Bieke Charlotte Z 11050984 J 03 997905 VOR

16 Pradolini Serge lady colibri 10711525 J 03 ###### VOR

17 Panneels Bert Picasso 10614637 J 08 998012 HGVBB
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PR03 Klasse 5 115 cm - SANITECHNIEK
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Spits Marnick OO7 vd Axelhoeve 10059464 J 08 992036 VOR

2 Panneels Bert Odile van de Helle 10614637 J 08 991043 HGVBB

3 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127 VOR

4 Vandevenne Kobe Nayana Dwerse Hagen 10938279 J 08 995115 HGVBB

5 Spits Thibeau Dante Dh Z 10059469 J 08 998260 VOR

6 Cornette Bieke Charlotte Z 11050984 J 03 997905 VOR

7 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR

8 Van Gorp Stijn Névita S&T 10401062 J 16 992845 VOR

9 Spits Patrik Nono VD Withoeve 10430256 J 16 983332 VOR

10 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087 VOR

11 Feyaerts Sigrid Fieuzal van het Hazendockhof 10926785 J 03 951197 HGVBB

12 Spits Marnick Ozark Dwerse Hagen 10059464 J 08 992620 VOR

13 Panneels Bert Ogina vd Bisschop 10614637 J 08 993508 HGVBB

14 Auwers Steve Checker 10435698 J 16 957647 VOR
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PR04 Klasse 6 KT 125 cm - JENNES MACHELEN
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1 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223 VOR

2 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117 VOR

3 Spits Thibeau Cristalia De Ravel 10059469 J 08 977494 VOR

4 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032 VOR

5 Spits Patrik Donna Vd Mereyt Z 10430256 J 16 990601 VOR

6 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366 VOR

7 Vandevenne Kobe Mister De Vauxelles 10938279 J 08 986666 HGVBB

8 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401 VOR

9 Auwers Steve extreme m 10435698 J 16 967918 VOR

10 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463 VOR

11 Spits Thibeau Madonna Dwerse Hagen 10059469 J 08 985143 VOR

12 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

13 Spits Patrik Caprice De Fervac 10430256 J 16 998887 VOR

14 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371 VOR

15 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

16 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186 VOR
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PR05 1ste manche K.VOR Amazone kampioenschap VR BASE
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239.  Barema C 
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1 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

2 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

3 Boons Lieselot Borlando 10044267 J 08 965039 VOR

4 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526 VOR

5 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

6 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

7 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260 VOR

8 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869 VOR

9 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

10 Ceuterick Mieke Indira Jade de Dwerse Hagen 10981357 J 08 951173 VOR

11 Spits Catherine Va-vite 10989018 J 08 915936 VOR

12 Spits Lauranne Ceres Z 10989033 J 08 926042 VOR

13 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733 VOR

14 De Koning Dorien Hassan 11001138 J 03 962159 VOR

15 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

16 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482 VOR

17 Janssens Kelly Diva 10432754 J 03 925642 VOR

18 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089 VOR

19 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

20 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

21 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323 VOR

22 Landuyt Annick Nativio 10470869 J 03 998680 VOR

23 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802 VOR

24 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

25 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

26 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246 VOR

27 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891 VOR

28 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

29 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

30 Spits Catherine Freestyle Van De Withoeve 10989018 J 08 966951 VOR

31 Spits Lauranne Carlina DH  10989033 J 08 960736 VOR

32 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

33 De Koning Dorien Nobel Z 11001138 J 03 986103 VOR

34 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287 VOR

35 Iwens Yente Hero van het Bovenhoekshof 10935857 J 08 983599 VOR

36 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

37 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

38 Hoeben Valentina Caramba van de Helle 11008081 J 08 985718 VOR

39 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

40 De Schutter Lotte Cornet Ice Du Bois Pinchet Z 11025576 J 03 976324 VOR

41 Wouters Marissa Morning Van Het Beetjen 11066934 J 08 978063 VOR

42 Bertels Jill Flowena 11085897 J 08 964712 VOR
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PR06 Klasse 2 85cm - THUISVERPLEGING PUTTE
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238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Spits Marnick Jemen Dh Z 10059464 J 08 ###### VOR

2 Keppens Jelke Dublin Vd Withoeve Z 10059802 J 02 ###### VOR

3 Wouters Karen Maura 10400566 J 03 985800 VOR

4 Janssens Thomas Centuria Z 10440973 J 03 ###### VOR

5 Vandevenne Kobe Oxana Dwerse Hagen 10938279 J 08 ###### HGVBB

6 van craen maxine Romulus Optimus 10959879 J 03 985260 VOR

7 Vertommen Kato Clooney 10990156 J 03 ###### VOR

8 Janssens Sarah Bijou Vh Lindehof 11011146 J 03 915959 VOR

9 Leemans Esmée Top Shot 11031194 C 03 951643 VOR

10 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

11 Van Elsen Britt Nelson 11108203 J 03 999481 VOR

12 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095 VOR

13 Spits Marnick Jones Dh Z 10059464 J 08 ###### VOR
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PR07 Klasse 3 95 cm - GGK VAN DEN BOSCH
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1 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

2 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992 VOR

3 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392 HGVBB

4 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841 VOR

5 Spits Marnick Pancrati Dwerse Hagen 10059464 J 08 998146 VOR

6 Spits Marnick Lylith 10059464 J 08 ###### VOR

7 Leemans Zarah Emotion From Second Life Z 10201666 C 03 984981 VOR

8 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

9 Pradolini Serge Darcery Dh Z 10711525 J 03 ###### VOR

10 Vandevenne Kobe Delorean DH Z 10938279 J 08 992053 HGVBB

11 van mieghem julie Tiny 10956711 J 02 927875 HGVBB

12 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826 VOR

13 Spits Lauranne Kantje's Feiko 10989033 J 08 963002 VOR

14 Spits Lauranne Mystique Van Het Klavertje 10989033 J 08 985152 VOR

15 Smets Eyleen Bakchich du Houmier 11001430 J 08 953643 VOR

16 de naeyer sarah Appie 11003464 J 03 924893 VOR

17 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 03 959720 VOR

18 Vinckx Wout Fuego van de Tojopehoeve 11029426 J 03 972618 VOR

19 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095 VOR

20 De Vos Sandy Hanna Van De Zeept 11046422 J 03 978567 VOR

21 Cornette Bieke Rik 11050984 J 03 ###### VOR

22 Wouters Marissa Eagle van t Molenvondel 11066934 J 08 941110 VOR

23 Degroote Bo Dox 11083882 J 03 964381 VOR

24 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

25 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

26 Van Elsen Britt Nelson 11108203 J 03 999481 VOR
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PR08 Klasse 4 105 cm - BELISOL-BELIMECH
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1 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978 VOR

2 Smets Eyleen Bakchich du Houmier 11001430 J 08 953643 VOR

3 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

4 Cornette Bieke Rik 11050984 J 03 ###### VOR

5 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392 HGVBB

6 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

7 Spits Marnick Cataluna DH 10059464 J 08 992616 VOR

8 Popleu Ellen Alycia 10075562 J 03 960974 HGVBB

9 Desmare Yentl Oxford Dwerse Hagen 10092640 J 08 997627 KR

10 Wouters Karen Kelso 10400566 J 03 970046 VOR

11 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

12 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974 VOR

13 verhulst zoe Nostalgie Dwerse Hagen 10918452 J 03 995114 VOR

14 De Hornois Caro-Belle Origi Van De Rankhoeve 10979158 J 08 997602 VOR

15 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

16 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J 08 954347 VOR

17 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

18 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753 VOR

19 Wouters Marissa Vasalis 11066934 J 08 995841 VOR

20 De Belser Lisa C'est Belle 11087357 J 03 953780 VOR

21 Vansant Jens No Doubt 11106180 J 08 997879 VOR

22 Smets Eyleen Gominka L 11001430 J 08 997316 VOR

23 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807 VOR
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PR09 Klasse 5 115 cm - L&M SPORTHORSES
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1 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974 VOR

2 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

3 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

4 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

5 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR

6 Laerte Jonas Epril B 10616515 J 03 985523 VOR

7 Pradolini Serge Cavalli Van't Bisthof Z 10711525 J 03 987407 VOR

8 Feyaerts Sigrid Fieuzal van het Hazendockhof 10926785 J 03 951197 HGVBB

9 De Hornois Caro-Belle Origi Van De Rankhoeve 10979158 J 08 997602 VOR

10 De Koning Dorien Lady D'Houtem 11001138 J 03 973754 VOR

11 Smets Eyleen Gominka L 11001430 J 08 997316 VOR

12 Lens Joeri Verano 11005458 J 03 995007 VOR

13 Faes Christophe Elias Z 11105573 J 03 978916 VOR

14 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807 VOR
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PR11 Klasse 6 KT 125 cm - SNOWFORCE
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1 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366 VOR

2 Auwers Steve Guantanamo van de Steenbeek 10435698 J 16 945117 VOR

3 Panneels Bert Lavendel Van Het Beetjen 10614637 J 08 977615 HGVBB

4 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401 VOR

5 Spits Patrik Kapitano 10430256 J 16 962302 VOR

6 Braeckmans Leen Davinia DH Z 10032805 J 16 984230 HROV

7 Spits Thibeau Madonna Dwerse Hagen 10059469 J 08 985143 VOR

8 Spits Patrik Hercules S 10430256 J 16 979738 VOR

9 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371 VOR

10 Auwers Steve Kanselier VD Zwartbleshoeve 10435698 J 16 972186 VOR

11 Spits Patrik Caprice De Fervac 10430256 J 16 998887 VOR

12 Panneels Bert Nic-nac P. 10614637 J 08 991303 HGVBB
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PR13 Klasse 2 85cm - JR WOODPROJECTS
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1 Smout Jelle Puligny D'api 10066450 J 03 ###### VOR

2 Janssens Thomas Centuria Z 10440973 J 03 ###### VOR

3 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793 VOR

4 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095 VOR

5 Vercammen Danny Cylando 11100455 J 03 923214 VOR
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PR14 Klasse 3 95 cm - MOORE STEPHEN
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1 Snel Sophie Azari Z 10000718 J 03 953662 HGVBB

2 Van Stappen Peter Okidoki P&I 10008159 J 02 994701 VOR

3 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

4 Smout Jelle Puligny D'api 10066450 J 03 ###### VOR

5 Vriens Jolien Cordoba BG Z 10077277 D 08 ###### VOR

6 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

7 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

8 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826 VOR

9 Spits Lauranne Mystique Van Het Klavertje 10989033 J 08 985152 VOR

10 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801 VOR

11 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793 VOR

12 Carael Jasper Body Art Van De Withoeve 11022477 J 03 915579 VOR

13 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095 VOR

14 Wouters Marissa Eagle van t Molenvondel 11066934 J 08 941110 VOR

15 Stevelinck Grace Charlotte Z 10438174 J 03 997905 VOR

16 Snel Sophie Vittorio Z 10000718 J 03 990915 HGVBB
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PR15 Klasse 4 105 cm - ANDIPRIM
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Snel Sophie Azari Z 10000718 J 03 953662 HGVBB

2 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702 HROV

3 Van der Goten Camille Dolcevita 10998473 J 08 957558 HGVBB

4 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

5 Carael Jasper Body Art Van De Withoeve 11022477 J 03 915579 VOR

6 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

7 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

8 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392 HGVBB

9 Lamrini Rachid Ninja vh 10092351 E 04 989006 VOR

10 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

11 Wouters Karen Kelso 10400566 J 03 970046 VOR

12 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

13 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

14 Schaukens Evi Juf E 10402969 C 06 994262 HGVBB

15 D'haese Brent Kamika Vd Vosberg 10403089 J 16 966058 VOR

16 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253 VOR

17 Spits Patrik Onno 10430256 J 16 997630 VOR

18 Stevelinck Grace Charlotte Z 10438174 J 03 997905 VOR

19 Laerte Jonas Epril B 10616515 J 03 985523 VOR

20 verhulst zoe Nostalgie Dwerse Hagen 10918452 J 03 995114 VOR

21 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J 08 954347 VOR

22 Spits Lauranne Kantje's Feiko 10989033 J 08 963002 VOR

23 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

24 Snel Sophie Vittorio Z 10000718 J 03 990915 HGVBB

25 Vinken Dries No Doubt Dv 10969267 J 08 997645 HROV

26 Van der Goten Camille K.Arabon 10998473 J 08 982676 HGVBB

27 Scheirs Paul Evita De La Pomme Z 10032129 J 03 996931 VOR

28 De Vos Sandy Hanna Van De Zeept 11046422 J 03 978567 VOR

29 Wouters Marissa Vasalis 11066934 J 08 995841 VOR

30 Degroote Bo Dox 11083882 J 03 964381 VOR
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PR16 Klasse 5 115 cm + troosting amazone kampioensch.- KODEH
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Spits Marnick OO7 vd Axelhoeve 10059464 J 08 992036 VOR

2 Spits Thibeau Dante Dh Z 10059469 J 08 998260 VOR

3 Scheirs Paul Othello DXE 10032129 J 03 999935 VOR

4 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

5 Van Gorp Stijn Névita S&T 10401062 J 16 992845 VOR

6 D'haese Brent Capuana 10403089 J 16 997417 VOR

7 Spits Patrik Nono VD Withoeve 10430256 J 16 983332 VOR

8 Laerte Jonas Epril B 10616515 J 03 985523 VOR

9 Lauryssen Celeste Fleur D'api Van De Dopheide 10935332 J 03 933400 VOR

10 Spits Marnick Ozark Dwerse Hagen 10059464 J 08 992620 VOR

11 Spits Thibeau lady colibri 10059469 J 08 ###### VOR

12 Spits Lauranne Night Girl vd heffinck 10989033 J 08 990855 VOR
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PR18 Klasse 6 GT 125 cm - SALUS
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238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC
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1 Spits Patrik Kapitano 10430256 J 16 962302 VOR

2 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223 VOR

3 Spits Thibeau Cristalia De Ravel 10059469 J 08 977494 VOR

4 Braeckmans Leen Davinia DH Z 10032805 J 16 984230 HROV

5 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197 VOR

6 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 08 940455 VOR

7 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 03 969842 VOR

8 Spits Patrik Hercules S 10430256 J 16 979738 VOR

9 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

10 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463 VOR

11 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087 VOR

12 Baillieux Armelle Vasco du Landeau 10731536 J 08 996130 VOR

13 Cornette Bieke Lysandra 11050984 J 03 ###### VOR

14 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

15 Spits Patrik Donna Vd Mereyt Z 10430256 J 16 990601 VOR

16 Spits Thibeau Madonna Dwerse Hagen 10059469 J 08 985143 VOR

 Startlijst in Pdf  29-8-2019 -08:22 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Zellaer Amazone Kampioenschap - 19W3025 [ 30-8-2019 / 1-9-2019 ]

 Startlijst in Pdf  29-8-2019 -08:22 (c)Ldb


